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i
Вареники ленивые со сметаной 100/5
Кофейный напиток с молоком 180
Бутерброды с маслом 30/10

Второй завтрак j
Сок яблочный 170

Оббд а ~ -Z

Салат из свеклы 100
Суп картофельный с мясными фрикадельками (из говядины) 20/200
Рыба, тушенная с овощами (минтай) 200
Пюре картофельное 100
Компот из смеси сухофруктов 
Хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный 
Соль на день 
Зелень свежая 
Чеснок свежий
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Суп молочный с пшеном 
Чай с молоком
Хлеб пшеничный 
Печенье

200
180
15
20
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